РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  190
«07 »    декабря  2021г.                                                                     с. Дубовское

«О присвоении адреса квартирам,
 расположенным по адресу: Российская Федерация,
 Ростовская область, Дубовский Муниципальный район,
 сельское поселение Дубовское, Дубовское село,
  ул. Ж/Д, дом 6 кв.1,2»

В целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям Постановления  Администрации Дубовского сельского  поселения от 29.10.2015 г № 257  «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дубовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объекту адресации:
1.1. квартире, КН 61:09:0110908:15, площадью 71.4 кв.м., адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский Муниципальный район, сельское поселение Дубовское, Дубовское село, ул. Ж/Д, дом 6 кв.1;

1.2. квартире, КН 61:09:0110908:10, площадью 77.3  кв.м., адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский Муниципальный  район, сельское поселение Дубовское, Дубовское село,  ул. Ж/Д, дом 6 кв. 2.

2. Старшему инспектору по вопросам социального развития, ведения адресного хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Дубовского сельского поселения Т.В. Федотовой внести присвоенный адрес в ФИАС.

3. Настоящее Постановление вступает в действие с момента подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Администрации
               Дубовского сельского поселения                                           Н.С.Лавренова

              Исполнитель:
   Т.В.Федотова
[bookmark: _GoBack]   8(86377)5-10-64